

Refskou Poulsen Holding ApS

Ådiget 17, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 72 90 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Anne Grete Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refskou Poulsen Holding ApS Ådiget 17 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 72 90 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grete Poulsen, Ådiget 17, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -825 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.437	-10.097
Andre finansielle indtægter	37.213	213.728
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-853.270</u>	<u>-10.891</u>
Resultat før skat	-825.494	192.740
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-37.840</u>
Årets resultat	<u>-825.494</u>	<u>154.900</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000	0
Udbytte for regnskabsåret	95.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-925.494</u>	<u>-25.100</u>
Disponeret i alt	<u>-825.494</u>	<u>154.900</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.194.252	3.227.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.194.252	3.227.564
Anlægsaktiver i alt	2.194.252	3.227.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavender i alt	18.000	0
Likvide beholdninger	7.766	73.314
Omsætningsaktiver i alt	25.766	73.314
Aktiver i alt	2.220.018	3.300.878

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.611.969	2.537.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	180.000
Egenkapital i alt	<u>2.206.969</u>	<u>3.217.463</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	13.558
Anden gæld	6.049	62.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.049</u>	<u>83.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.049</u>	<u>83.415</u>
 Passiver i alt	<u>2.220.018</u>	<u>3.300.878</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.562.563	250.000	3.312.563
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.100	180.000	154.900
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.537.463	180.000	3.217.463
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-925.494	95.000	-830.494
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000	0	5.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000	0	-5.000
	500.000	1.611.969	95.000	2.206.969

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.238.415	2.482.478
Afgang i årets løb	<u>-182.572</u>	<u>-244.063</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.055.843</u>	<u>2.238.415</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	989.149	788.646
Årets op- og nedskrivninger	<u>-850.740</u>	<u>200.503</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>138.409</u>	<u>989.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.194.252</u>	<u>3.227.564</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi 2.194.252 kr.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør en negativ regulering på 850.740 kr.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 181 t.kr.
